Mẫu số 06
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
…., ngày ... tháng ... năm ….
GIẤY ĐỀ NGHỊ
Sao, chụp hình ảnh tiền Việt Nam
Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước Việt Nam.

1. Thông tin tổ chức/cá nhân đề nghị:

Tên tổ chức (cá nhân) đề nghị sao, chụp: …………………………………………………….

Số ĐKKD hoặc CCCD/Hộ chiếu/số định danh cá nhân: ………………. cấp ngày…/…./…. tại:

……………….……………….……………….……………….……………….…………………..

Quốc tịch: ……………….……………….……………….……………….……………….………

Email: ……………….……………….……………….……………….……………….……………

Địa chỉ: ……………….……………….……………….……………….……………….………….

Điện thoại: ……………….……………….……………….……………….……………….………

2. Mục đích/lý do sao, chụp: ……………….……………….……………….……………………

……………….……………….……………….……………….……………….……………………

3. Thông tin dự kiến về bản sao, chụp: ……………….……………….……………….………

……………….……………….……………….……………….……………….……………………

4. Tài liệu kèm theo: ……………….……………….……………….……………….……………

……………….……………….……………….……………….……………….…………………….

……………….……………….……………….……………….……………….…………………….

	TỔ CHỨC (CÁ NHÂN) ĐỀ NGHỊ SAO CHỤP
(Ký tên, đóng dấu nếu có)